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“网上银行跨行转账如何收费”、“最近的

农行自助网点在哪里”，这些小问题都不用再

拨打农行服务热线了，拿出手机就可以轻松

找到答案。

近日，瑞安农行推出“电子银行微导航”

产品，农行客户只要在微信上发送自己的所

在位置，就可轻松查找到离他最近的十家自

助银行的位置，而且这些自助银行提供哪些

功能也一目了然。另外，困扰吞卡客户的取

卡时间、地点问题也能在微信“电子银行微导

航”上得到解决，客户能方便查询到这些信

息，只要发送吞卡发生的设备编号就可了解

到几天后到哪里取卡等。

据了解，微信“电子银行微导航”还向客

户发布了最新的优惠活动信息，包括一元支

付赏大片、收单交易送话费、网银专享赠“油”

礼、自助交易赢iPad mini，现场开户送K宝、

社区活动获好礼、邀约体验乐抽奖、电子交易

赢金币等八重惊喜活动。市民朋友可关注农

行“电子银行微导航”微信账号，发送数字“7”

获得更多信息。

（通讯员 尤克焕）

工商银行“浙意汇款直通车（中欧集团

专线）”是工行特为华侨客户量身打造的汇

款产品。在外向经济发达、华侨人数众多的

瑞安地区，境外资金的汇入汇出尤为频繁，

为更好地提高境外汇款的服务质量和效率，

瑞安工行因地制宜推出“汇款直通车”，让

您可以充分享受工行高科技电子金融产品带

来的极大便利，体验资金畅通无阻的感觉。

通过用户体验了解，相较于其他汇款方

式，工商银行“浙意汇款直通车（中欧集团专

线）”拥有“直接入账、单笔额高、费用优惠、沟

通无碍”等四大优势：

◆直接入账，省去您到银行柜台办理解

付时间。

◆单笔额高，最高单笔汇款金额可到

4995欧元。

◆费用优惠，工行客户办理享受9折手续

费优惠。

◆沟通无碍，微信电话qq多渠道华人华

语服务。

工商银行“浙意汇款直通车（中欧集团专

线）”的办理方式也相当便捷。只要您准备工

行账户（如没有，您可联系工行就近网点办理

开户）作为收款账户，再通知您在意大利的亲

友到以下地址办理“欧意汇款直通车”即可开

办此项业务。

建行自9月1日推出“网上购车票，支付用

建行”活动以来，客户反响强烈，购票笔数不断攀

升，每天有近千名客户抽中奖品，收到建行送出

的“善融商务”电子券。

为了使乘坐飞机出行的客户也能享受购票

好礼，建行联合国航、南航、东航、深航、春秋五大

航空公司推出主题为“网上购机票，支付用建行”

的感恩回馈活动。2013年9月16日至11月16

日，每天8:00起，凡在五大航空公司官网通过建

行“个人网上银行支付”或“账号支付”成功购票

且成行的客户，除了有机会享受航空公司提供的

机票代金券、双倍积分等超值优惠外，更有机会

获得50元或100元建行“善融商务”电子券，畅

享网上购物新体验！另外，客户还可通过微博转

发、微信晒单等方式，赢取神秘大奖！

活动期间，建行将通过全国营业网点、建行

国际互联网网站（www.ccb.com）和建行客户

服务电话95533为广大购票客户提供服务支

持。敬请关注@建行电子银行新浪微博、“建行

电子银行”微信公众账号参与活动，享受建行和

五大航空公司的双重好礼！

（通讯员 薛晓清）

区域

米兰

米兰

米兰

米兰

普拉托

普拉托

罗马

帕多瓦

地址

Via Bramante 29 20154 Milano
Via messina 5 20154 Milano

Via A.Albertini 4 Milano
Piazzale Baiamonti, 4 20154 Milano

Via pistoiese 150a, Prato
Via Pistoiese N.230A Prato

MACHIAVELLI 65/67 ROMA
Corso stati uniti 1/50, Padova

电话(0039+)

0236744450
0239461569
333207716
0289058420
0574 35745
057436515
0664764557
049761796

传真(0039+)

0287063284
0287072890

0287286664

057433215
0664764557
049761796

手机(0039+)

3880767689或 398937866
3394238001或 394238002

3332077168
3394276537
380 5826160
3318917088
3778403798

3778395150 或 3894207535

QQ

2297594963或 641049072
379475854或 1989300839

438403852
1456223927
2272827550
2944684045
2429233492
1935279753

微信

xiaxiaojing666
379475854或 1989300839

GUOJIMILANO
Tengxun150
zhongou320
2429233492

Chensuiti1234

瑞安工行浙意汇款直通车
资金汇划畅通无阻享优惠

瑞安农行推出微信导航自助银行功能 建行携手五大航空 网上支付礼上有礼


